Código Verificador:
Código de Autenticação:

Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do NorteInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS MOSSORÓCAMPUS MOSSORÓ
Rua Raimundo Firmino de Oliveira, 400, Conj. Ulrick Graff, 400, 240800305, MOSSORÓ / RN, CEP 59.628-330

Fone: (84) 3422-2652

EDITAL Nº 14/2025 - DG/MO/RE/IFRNEDITAL Nº 14/2025 - DG/MO/RE/IFRN     20 de março de 2025    20 de março de 2025

CONVOCAÇÃO EM SEGUNDA CHAMADA REFERENTE AO EDITAL Nº 62/2024-DG/MO/RE/IFRN - SELEÇÃO
PARA BOLSISTAS DO PROJETO ARTEVIVÊNCIAS

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS MOSSORÓ DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso de suas atribuições, delegadas por meio da Portaria nº
1.630/2023 - RE/IFRN, de 27 de setembro de 2023, publicada no Diário Oficial da União em 29 de setembro de 2023,
respeitando a lista de suplentes divulgada no informe 15/2024 – DG/MO/RE/IFRN, convoca a estudante abaixo
designada para composição da equipe do Projeto Artevivências, com início das suas atividades previstas para o dia 1º
de abril de 2025.

DISCENTE MATRÍCULA

Sara Gabryela Romão Monteiro Santos 20241021140004

HÉLIO HENRIQUE CUNHA PINHEIRO
Diretor-Geral

(Portaria nº 2.304/2024 - RE/IFRN, de 23/12/2024, publicada no DOU de 24/12/2024)

Documento assinado eletronicamente por:

Helio Henrique Cunha PinheiroHelio Henrique Cunha Pinheiro, DIRETOR(A) GERAL - CD0002 - DG/MODIRETOR(A) GERAL - CD0002 - DG/MO, em 20/03/2025 10:16:16.

Este documento foi emi@do pelo SUAP em 20/03/2025. Para comprovar sua auten@cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifrn.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

856311
bacc482c74

	Documento assinado eletronicamente por: